*1060002376*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

辦公地址：彰化市中山路2段500號

承辦人：吳真理

電話：04-7250057#2332

傳真：04-7287007

電子信箱：prjlwu@mail.bocach.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：彰文圖字第1060002376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017彰化詩歌節節目單(0002376A4B_ATTCH1.pdf)

主旨：本縣辦理「2017彰化詩歌節」活動，惠請公告週知，並鼓

勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動時間：106年4月16日（星期日）上午10：00-12：30

。

二、地點：彰化演藝廳（彰化市中山路二段416號）。

正本：本縣各高級中學、本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣政府教育處、國立

員林高級中學

副本：本局圖書資訊科 2017-03-17
16:30:47